[image: image1.wmf]

«КЕСТЫМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31  марта   2014 года                                                                            № 18
д. Кестым
О  внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Прием заявлений, документов, а также

постановка граждан на учет в качестве нуждающихся

в жилых помещениях», утвержденный постановлением

Администрации МО «Кестымское» от 29.10.2012 года  № 47

(с изменениями, внесенными постановлением Администрации

МО «Кестымское» от 17.01.2014 года № 3)

     На основании протеста прокурора от 26 марта 2014 года № 56-2014
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением Администрации МО «Кестымское»  от 29.10.2012 года  № 47 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации МО «Кестымское» от 17.01.2014 года № 3) внести следующие изменения:

В раздел 5 административного регламента «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действия (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих» включить положения, определяющие сроки рассмотрения жалобы, структуру направления жалобы и направление материалов проверки жалобы в органы прокуратуры в соответствии с постановлением администрации МО «Кестымское» № 68 от 10.12.2012 года «Об утверждении Положения «Об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействия) органов местного самоуправления  муниципального образования «Кестымское», предоставляющих муниципальные услуги, их должностных лиц и (или) муниципальных служащих».
2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в Интернет-сайте Балезинского района (www.balezino.udmurt.ru)  в разделе «сельские поселения - МО «Кестымское», на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

     Глава МО «Кестымское»                                                                                       Р.Г.Касимова
_49034932.doc
[image: image1.png]